ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Carta igienica riciclata minijumbo EUROCARTA
ECONET 2 veli 600 strappi metri 144

CK022108

Carta igienica riciclata jumbo ECONET 2
veli

8025014000718
EUROCARTA
N104/9.045G76
CF

Confezione
12

1

5.095
36464

Carta igienica in rotoli Jumbo ecologica

Tipo mini jumbo
Marca EUROCARTA
Ecologico Sl

Nr. Vel 2

Lunghezza rotolo 144 metri




Numero strappi

600

Formato foglio

9,2x24 cm

Diametro rotolo

19,50 cm




