

<b>Carta igienica riciclata mini jumbo EUROCARTA ECONET 2 veli 600 strappi metri 144</b>	
	
Codice	CK022108
Descrizione	Carta igienica riciclata jumbo ECONET TR 2 veli
EAN	8025014000718
Marca	EUROCARTA
Part number	N104/9.045G76
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	1
Peso (kg)	5.095
Volume (cm³)	36464
Carta igienica in rotoli Jumbo ecologica	

## SPECIFICHE

Tipo	mini jumbo
Materiale	carta riciclata
Marca	EUROCARTA
Ecologico	SI
Tipologia	confezione

Nr. Veli	2
Lunghezza rotolo	144 metri
Numero strappi	600
Formato foglio	9,2x24 cm
Diametro rotolo	19,50 cm

---